REHABILITIMI I SHETITORES TAULANTIA LOTI 3
PLANIMETRIA E SHETITORES SHK. 1 : 5000

BASHKIA DURRES

OBIEKT

REHABILITIMI | SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

VENDODHJA
DURRES

v PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

N J E ST A E|FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTINIT

EMER MBIEMER

Robert DERVISHI
Eni TURKESHI
Bianka MADHI

FIRMA

EMERTIMI | FLETES :

Planvendosja e shetitores

|DATA. 2023 ||SHKALLA1:5000 |
T

| No. | FLETES

AO1 |

T




REHABILITIMI I SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

400

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SHK. 1

REHABILITIMI | SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

VENDODHJA
DURRES

L0

2 || <t
<
o 3|l
T & |l<|IN
S
= 2|29
g oo ||
RaS
w 8 |—
: S
()]
E |zl
s |||
] A=
-~ ||l ||
a (2|l
all2
<
=
[
™
5
SE5I
o
REA
w X
s Aagr==
 +35 g
m OoOF =X
= 2o._&
x ©QcEg8
B Xum
=
w

+ LINILY3Odd ldN¥3

PROJEKTI :
ARKITEKTONIK

28]
L
o
o
=)
o
=
o
T
0
<
[an]

E | |[FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | IPROJEKT ZBATIMI

NJESTA
INFRASTRUKTURES




REHABILITIMI I SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

400

PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SHK. 1

REHABILITIMI | SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

VENDODHJA
DURRES

L0

e@.
m r
<
2 = |l
uw 9 ||s
g 511z |1™
= o
s 2|3
E oo ||¥||<
i
: S
[}
E |8
IR
] =
B E
< || s
ajll z
<
s
['4
i
5
Oz =
ST
g 2800
S weg
i ox=
m EtDOT
= 9OF £
o._ <
mon.m
4 Cuum
w

 LINILY3

'0dd land

PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

w
v}
o
o
S
(=]
=
=
T
e,
m

E | [FAZA E PROJEKTIT :

NJESTITA

PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI

INFRASTRUKTURES




REHABILITIMI I SHETITORES TAULANTIA LOTI 3
PLANIMETRIA E PERGJITHSHME SHK. 1 : 400

BASHKIA DURRES

OBIEKT

REHABILITIMI | SHETITORES TAULANTIA LOTI 3

VENDODHJA
DURRES

v PROJEKTI :

ARKITEKTONIK

N J E ST A E|FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTIT DHE | |PROJEKT ZBATIMI
INFRASTRUKTURES

GRUPI PROJEKTINIT

EMER MBIEMER

Robert DERVISHI
Eni TURKESHI
Bianka MADHI

FIRMA

EMERTIMI | FLETES :

Planimetria e pergjithshme

| DATA . .2023

| |SHKALLA 1:400 |

| No. | FLETES

A04

T




REHABILITIMI I SHETITORES TAULANTIA LOTI 3
PROFILI TIP TERTHOR SHK. 1 : 50

=28
L

I
& a&m
é &

Py

’1 X * ~
m B 3y
W
%EU)% é\\%cf«g ﬂ?g,
3 wc 50 g
’jf% st
§> Kru -

J(

oy
Wf@fla‘u ‘

m\wl
NS Y o
ﬂ )(‘CCJ /'%;/

"HJG? o
IRTSIS

14m-25m S f

Muri i porti

Siperfaqe e gjelberuar

SHIKO DETAJIN KONSTRUKTIV % 05
(FLETAA07)

Y N
Y
|

-3 N NN N N N N N N N N NN IO

(Grope e mbjelljes se pemeve me
karakteristikat sipas specifikimeve teknike

)
MBUSHJE ME GURE

\ﬁduré prej guri i bardhe me
qoshe te latuar, permasa 15x25-35 cm

Shtrim me kubic Gur Gri (75%) - Barde (25%) te vendi
t permasa 15x15 cm trashesi 8-10 cm, fuge max 1 cm

Taban ku do té vendosen pllakat

Shtresé betoni e armuar me rrjeté hekuri té salduar,
trashésia 10 - 15 cm

stabilizant, trashési minimale mbas ngjeshjes 10 cm

bazament né tout-venant, trashési minimale mbas ngjeshjes 20 cm
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7, Q
40
N 5 (2) 508/ml,
L=136cm
@ N
£ 5
p 2 48 40
o 3 L _8
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n 300 St. 8 cdo 50 cm 300
L=376cm
N
40 88

] 16 4 193 | 1500 1,66 249,0 2490

A 8 5 136 6,8 0,42 29 29

3| 14 | 12 | 15100 | 18120 1,28 23194 23194

4 14 4 15100 | 404,0 1,28 7731 773,

5 8 |300| 376 | 11280 0,42 473,38 4738

é 8 300 420 1260,0 0,42 5299 5292

St.¢8 cdo 50 cm
L=420 cm
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